
＊＊＊ 公式記録書  小学 5年 男子 500 ｍ  (予選) ＊＊＊

組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備  考

1 白 125 久  保    颯  大 北海道・KSC .46.28 1  
赤 123 鈴  木    涼  太 北海道・OSSC .46.41 2  
黒 135 柴  沼    琉  生 北海道・あすなろ少年団 .49.35 4  
緑 127 長  岡    歩  太 北海道・コニファー .49.14 3  
青 130 吉  本    丈  人 北海道・フレンズ .49.50 5  
黄 139 大  峠    莉  輝 岩手県・滝沢第二小 .49.94 6  

  
  
  

2 白 134 中  村    和  平 北海道・あすなろ少年団 .45.82 1  
赤 124 堀  川    雄  大 北海道・KSC .46.73 2  
黒 132 木  幡    一  心 北海道・幕別中央 .48.52 4  
緑 131 内  山    厚  希 北海道・フレンズ .49.50 5  
青 122 吉  田        峻 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 .47.89 3  
黄 129 永  渕    心  悠 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .49.68 6  

  
  
  

3 白 138 篠  原    世  凪 北海道・TSC .45.75 1  
赤 133 軍  司    冬  馬 北海道・豊頃スケート少年団 .47.19 5  
黒 126 森  田    新  弥 北海道・KSC .46.95 4  
緑 136 笛  木    慶  悟 北海道・虹別小学校 .46.25 3  
青 128 佐  藤    侑  翔 北海道・風の子 .45.99 2  
黄 137 喜  多    広  翔 北海道・湧別ＪＳＣ .52.94 6  
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計時方法：半自動

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

2019年2月16日(土)～17日(日)

レ フ ェ リ ー ： ［ 松 本 修 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］

真駒内セキスイハイムスタジアム

（真駒内屋外競技場）



＊＊＊ 公式順位表  小学 5年 男子 500 ｍ  (予選) ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 回数 ポイント 備 考

1 3 白 138 篠  原    世  凪 北海道・TSC .45.75 1  

2 2 白 134 中  村    和  平 北海道・あすなろ少年団 .45.82 1  

3 3 青 128 佐  藤    侑  翔 北海道・風の子 .45.99 2  

4 3 緑 136 笛  木    慶  悟 北海道・虹別小学校 .46.25 3  

5 1 白 125 久  保    颯  大 北海道・KSC .46.28 1  

6 1 赤 123 鈴  木    涼  太 北海道・OSSC .46.41 2  

7 2 赤 124 堀  川    雄  大 北海道・KSC .46.73 2  

8 3 黒 126 森  田    新  弥 北海道・KSC .46.95 4  

9 2 青 122 吉  田        峻 北海道・浦河野深ＳＳ少年団 .47.89 3  

10 2 黒 132 木  幡    一  心 北海道・幕別中央 .48.52 4  

11 1 緑 127 長  岡    歩  太 北海道・コニファー .49.14 3  

12 1 黒 135 柴  沼    琉  生 北海道・あすなろ少年団 .49.35 4  

13 3 赤 133 軍  司    冬  馬 北海道・豊頃スケート少年団 .47.19 5  

14 1 青 130 吉  本    丈  人 北海道・フレンズ .49.50 5  

 2 緑 131 内  山    厚  希 北海道・フレンズ .49.50 5  

16 2 黄 129 永  渕    心  悠 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 .49.68 6  

17 1 黄 139 大  峠    莉  輝 岩手県・滝沢第二小 .49.94 6  

18 3 黄 137 喜  多    広  翔 北海道・湧別ＪＳＣ .52.94 6  

計時方法：半自動

Sapporo 第5回全日本ノービススピードスケート競技会

（真駒内屋外競技場）

2019年2月16日(土)～17日(日)
真駒内セキスイハイムスタジアム

レ フ ェ リ ー ： ［ 松 本 修 ］ チ ー フ タ イ ム キ ー パ ー ： ［ 千 葉 浩 次 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］


